
22bb1084

Masterplan Brainpark I

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 november 2021
(raadsvoorstel nr. 21bb10911 );

besluit:

1. Tot het vaststellen van het hierbij behorende Masterplan Brainpark I, dat dient als
leidraad voor de integrale herontwikkeling en transformatie van dit gebied.

2. In te stemmen met het toevoegen van de opbrengsten uit Brainpark I van
bijbetalingen vanuit "meer en of anders bouwen" aan de Rotterdamse
Investeringsmotor, gelabeld aan Brainpark I, zodat deze opbrengsten kunnen worden
ingezet voor de dekking van de aanleg van de openbare ruimte en infrastructuur in
Brainpark I.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 3 februari 2022.

raadsvergadering van:

raadsstuk 22b1084

3 februari 2022

pagina 1


